А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2024 года                                                                                                                    № 1139

г. Никольск

         На основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в

соответствии с положением о порядке формирования, ведения, обязательного

опубликования перечня муниципального имущества Никольского муниципального

округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не

являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденным  решением

Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 14.12.2023  № 113

«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства

органами местного самоуправления Никольского муниципального округа»,

администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Никольского муниципального округа от

11.01.2024  № 31 «Об утверждении перечня муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – постановление) следующие

изменения:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход»;

1.2. в пункте 1 постановления слова «перечень муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства» заменить словами «перечень

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства и физическим лицам, не являющимися индивидуальными

О внесении изменений в постановление

администрации Никольского муниципального

округа от 11.01.2024  № 31

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход»;

1.3. в приложении к постановлению:

1.3.1. наименование таблицы изложить в следующей редакции:

«Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства и физическим лицам, не являющимися индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход»;

1.3.2. таблицу дополнить строками 300, 301, 302, 303,304,305 следующего

содержания:

300. Земельный участок, площадью 10000,0 кв.м., категория

земель –земли сельскохозяйственного назначения, вид

разрешенного использования- для пастьбы скота личного

пользования, расположен по адресу: Вологодская обл.,

Никольский  округ, с/п. Краснополянское

КН 35:16:0403001:923

 8100,00

301. Земельный участок, площадью 1470450,0 кв.м., категория

земель –земли сельскохозяйственного назначения, вид

разрешенного использования- для сельскохозяйственного

назначения, расположен по адресу: Вологодская обл.,

Никольский  район, Завражский сельский совет, участок

Пенома   КН 35:16:0303008:2

 985201,50

302. Земельный участок, площадью 10000,0 кв.м., категория

земель- земли сельскохозяйственного назначения,   вид

разрешенного использования-    для

сельскохозяйственного назначения,  расположенный по

адресу: Вологодская обл., Никольский район ,  с/п

Завражское     КН  35:16:0000000:753

 6700,00

303. Нежилое здание (склад), площадью 300,0 кв.м.,

расположенное по адресу: Вологодская обл., Никольский

муниципальный округ, дер. Завражье КН

35:16:0000000:1040

 1982 1000,00

304. Нежилое помещение, площадью 711,2 кв.м.,

расположенное по адресу: Вологодская обл., Никольский

муниципальный округ, дер. Завражье КН

35:16:0000000:1429

 1982 1000,00

305. Нежилое помещение, площадью 306,2 кв.м.,

расположенное по адресу: Вологодская обл., Никольский

муниципальный  округ, дер. Завражье КН

35:16:0000000:1430

 1982 1000,00

2. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования,

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года, и подлежит

размещению на официальном сайте  Никольского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского

муниципального округа                                                                                               В.В. Панов